
Dílčí objednávka (smlouva)

o poskytnutí Služeb na objednávku

č. 5

uskutečněná na základě Smlouvy o poskytování služeb správy a provozu

ze dne 11. 10. 2018 (dále jen „Smlouva“)

(dále jen „Dílčí smlouva“)

Smluvní strany:

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Se sídlem: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

Ústřední ředitel: Mgr. František Boháček

Jednající: Ing. Martin Hollas, ředitel odboru provozu informačních

a komunikačních technologií

tel. emu:—

Kontaktni osoba:

IČO: 00006963

DIČ: neplátce DPH

Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu 10006-127001/0710

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Objednatel“)

a

ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s r.o.

Se sídlem: Kladenská 1879/3, 160 00 Praha 6

Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, vložka C, oddíl 16471

IČO: 48113336

DIČ: CZ48113336

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.,

Číslo účtu 800240993/0300

   

jednatelem

tel. e-mam—
ID datové schránky: 8443xnv

(dále jen „Poskytovatel“)

Zastoupená:

Kontaktní osoba:

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jako „Smluvní strany“)



1.1

1.2

2.1

2.2

3.1

3.2

3.3

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

1. PŘEDMĚT DÍLČÍ SMLOUVY

Touto Dílčí smlouvou se dle čl. 9 Smlouvy Poskytovatel zavazuje Objednateli poskytnout Služby na

objednávku uvedené vodst. 1.2 tohoto čl. 1. této Dílčí smlouvy a Objednatel se zavazuje

Poskytovateli za řádně a včas poskytnuté Služby na objednávku zaplatit cenu stanovenou níže.

Plnění bude poskytnuto vsouladu spožadavkem Objednatele ze dne 2. 11. 2020 a nabídky

Poskytovatelé ze dne 12. 11. 2020 v upraveném znění ze dne 17. 12. 2020, která tvoří Přílohu č. 1

této Dílčí smlouvy.

Vsouladu sustanovením čl. 9 odst. 9.1 Smlouvy a čl. 15 odst. 15.1 Přílohy č. 1 Smlouvy

Poskytovatel poskytne Objednateli konzistenci architektury IT infrastruktury, jejíž bližší specifikace je

uvedena v Příloze č. 1 této Dílčí smlouvy.

2. DOBA TRVÁNÍ DÍLČÍ SMLOUVY

Tato Dílčí smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 12 kalendářních měsíců, v maximálním

rozsahu 384 Clověkohodin, ode dne započetí poskytování Služeb na objednávku.

Poskytovatel je povinen započít s poskytováním Služeb na objednávku prvního dne měsíce

následujícího po měsíci, v němž došlo k nabytí účinnosti této Dílčí smlouvy dle čl. 5. odst. 5.1 této

Dílčí smlouvy.

3. CENA

Celková cena za poskytování Služeb na objednávku je uvedena v Příloze č. 2 této Dílčí smlouvy.

Cena za poskytování Služeb na objednávku za 1 měsíc je uvedena v Příloze č. 2 této Dílčí smlouvy,

a činí 1/12 celkové ceny Služeb na objednávku uvedené v odst. 3.1 tohoto článku této Dílčí smlouvy.

Cenu za poskytování Služeb na objednávku bude Objednatel hradit Poskytovateli měsíčně na základě

daňového dokladu — faktury vystaveného Poskytovatelem v souladu sčl. 5 Smlouvy. Součástí

daňového dokladu — faktury bude ze strany Objednatele odsouhlasený akceptační protokol, jehož

vzor tvoří Přílohu c. 3 této Dílčí smlouvy. Akceptační protokol Poskytovatel Objednateli zašle

nejpozději do 5 pracovních dnů od posledního dne uplynulého kalendářního měsíce.

4. OSTATNÍ USTANOVENÍ

Místem poskytování Služeb na objednávku je pracoviště Objednatele na adrese Křížová 6a, 225 08

Praha 5.

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby na objednávku v rozsahu 32 Člověkohodin měsíčně a na

vlastní nebezpečí a náklady. Objednatel si vyhrazuje právo převádět nevyčerpané Clověkohodiny v

rámci příslušného měsíce do měsíce následujícího.

Poskytovatel bude provádět Služby na objednávku na základě požadavků, zasílaných Objednatelem

elektronickou cestou prostřednictvím e-mailové pošty na adresu kontaktní osoby Poskytovatele pro

vécné plnění uvedené v Příloze č. 9 Smlouvy.

Požadavky na součinnost Objednatele jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Dílčí smlouvy.

Návrh konceptu technického řešení je uveden v Příloze č. 1 této Dílčí smlouvy.

Realizace Služeb na objednávku nebude mít dopad na provoz IT infrastruktury Objednatele. Pokud



4.7

5.1

5.2

5.3

by Poskytovatel při realizaci Služeb na objednávku zjistil, že dopad na provoz IT infrastruktury

Objednatele existuje, je povinen zajistit jeho minimalizaci.

Akceptační kritéria bude tvořit seznam činností, které Poskytovatel uvede v akceptačním protokolu za

každý kalendářní měsíc.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv Objednatelem.

Tato Dílčí smlouva je vyhotovena v elektronickém vyhotovení podepsaném kvalifikovaným

elektronickým podpisem osoby jednající za Objednatele a uznávaným elektronickým podpisem osoby

zastupující Poskytovatele.

Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 — Nabídka služeb k VMware platformě,

Příloha č. 2 — Cena Služeb na objednávku,

Příloha č. 3 — Akceptační protokol — vzor.

ELSO PHILIPS SERVICE, spol.sr.o. česká republika — česká správa

sociálního zabezpečení

Digitálně podepsal

    

  

  

  

Digitálně podepsal— .

DN: c=CZ, |=K|adenská 1879/3, Praha 6, Ma rt I n

160 00,ou=P593516,cn Martin Hollas
givenName

serialNumber=P593516
Datum: 2021 .01 .27

Datum: 2021.0126 11:44:29 +01'00'

HOIIaS 09:59:41 +01'00'

Jméno:— Jméno: Ing. Martin Hollas

Funkce: jednatel Funkce: ředitel odboru provozu

informačních a komunikačních technologií

  

Místo: Praha Místo: Praha



Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 1295/25,

225 08 Praha 5

V Praze dne 17.12.2020

ELSO
group«

M
W

ELSO PHILIPS SERVICE, spol.s r.o.

„Nabídka služeb k VMware platformě“

 

jednatel ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s.r.o.



Obsah

1. KRYCÍ LIST 3

2. ROZSAH SLUŽEB NA OBJEDNÁVKU VČETNĚ JEJICH SPECIFIKACE 4

3. NÁVRH KONCEPTU TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ 4

4. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ, HARMONOGRAM PROJEKTU 4

5. DOPAD NA IT INFRASTRUKTURU OBJEDNATELE 5

6. POŽADAVKY NA SOUČINNOST OBJEDNATELE 5

7. CENA NABÍZENÝCH SLUŽEB 5

8. AKCEPTACE SLUŽEB, TERMÍNY FAKTURACE, SPLATNOST FAKTURY 5

strana 2



1. Krycí list

 

Obchodní firma ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s r.o.

 

Sídlo Praha 6, Kladenská 1879/3, PSČ 16000

 

Právní forma Společnost s ručením omezeným

 

Obchodní rejstřík Vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16471

 

Statutární orgán

IČO

 

48113336

 

DIČ CZ481 13336

 

Bankovní spojení

 

Kontaktní osoba

 

Tel.:

 

e-mail:

 

  ID datové schránky

 800240993/0300, Československá obchodní banka, a.s.

 

 

 

 

8443xnv   

strana 3



Společnost Elso Philips Services s.r.o. (dále též ELSO) na základě požadavku České správy sociálního

zabezpečení ze dne 2.11.2020 (Čj.: 52/EPS/2845/2020-5) na podání cenové nabídky na poskytnutí

Služeb na objednávku a v souladu s ustanovením čl. 9. odst. 9.4 pism. a) SLUŽBY NA OBJEDNÁVKU A

UZAVÍRÁNÍ DÍLČÍCH SMLUV, SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SPRÁVY A PROVOZU ze dne

11.10.2018, předkládá tuto nabídku na poskytování odborných konzultačních služeb k VMware platformě

pro Českou správu sociálního zabezpečení (dále také ČSSZ).

2. Rozsah Služeb na objednávku včetně jejich specifikace

Poskytovatel bude ČSSZ poskytovat oborné konzultační služby technického specialisty k provozované

platformě VMware. Tyto Služby budou poskytovány na expertní úrovni certifikovanými Specialisty

Poskytovatelé, a to na úrovni certifikace VMware Certified Advanced Professional 6.5 — Data Center

Virtualization Design nebo VMware Certified Implementation Expert 6.5 —Data Center Virtualization.

Služby na objednávku budou poskytovány na základě jednotlivých dílčích plnění v rozsahu 32

člověkohodin měsíčně na místě, nebo po vzájemné dohodě vzdáleně.

Služby na objednávku budou poskytovány po dobu 12 kalendářních měsíců v maximálním rozsahu 384

člověkohodin.

Nabízené odborné konzultační službv budou zahrnovat tvto oblasti:

kontrola virtualizovaného prostředí ČSSZ (HealthCheck) - maximálně 1x ročně;

. doporučování a koordinace efektivního využívání licencí;

. rozvíjení virtualizace a cloud computing strategie datových center;

. napomáhání S tvorbou IT as a Service, kde za použití funkcí automatizace dojde k přechodu

na Správu softwarově definovaného datového centra jako služby a návrh architektury

Software-Defined Data Center (SDDC) ČSSZ. Zpracování výstupu k budoucímu směrování

vývoje virtualizační platformy ČSSZ;

. vyhodnocování komplexního stavu celého virtualizovaného prostředí a podpora při určování

směru vývoje ČSSZ v rámci virtualizace;

. příprava workshopů na relevantní témata, doporučování a zajišťování VMware vzdělávání;

. koordinace postupu řešení problémů v rámci technické Skupiny ČSSZ;

. koordinace při plánování projektů a při uvádění projektů do provozu, řešení technických

překážek;

. doporučování a stanovování priorit požadavků na nové funkce produktů VMware při rozvíjení

virtualizace datových center;

. aktivní účast na vyřešení problémů v oblasti VMware včetně konzultace, podpory a vyřešení

problémů na nejvyšší specializované úrovni tzn. přímo na místě u Objednatele nebo

vzdáleně dle situace; podpora integrace technologií dalších výrobců s platformou VMware;

3. Návrh konceptu technického řešení

Technické řešení představují činnosti obsažené v bodě č. 2 této nabídky.

4. Termín a místo plnění, harmonogram projektu

Zahájení dodávky služeb bude od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž došlo k nabytí

účinnosti smlouvy, za předpokladu dodržení požadavků na součinnost Objednatele a třetích osob.

Místem plnění projektu bude pracoviště CSSZ na adrese Křížová 6a, 225 08 Praha 5.

Rámcový harmonoqram plnění:

 

Termín Činnost

Start projektu Úvodní projektová schůzka

- definování vlastníků,

- komunikační matice

 

    

strana 4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. měsíc 32 hodin v rámci odsouhlaseného výkazu odvedených služeb

2. měsíc 32 hodin v rámci odsouhlaseného výkazu odvedených služeb

3. měsíc 32 hodin v rámci odsouhlaseného výkazu odvedených služeb

4. měsíc 32 hodin v rámci odsouhlaseného výkazu odvedených služeb

5. měsíc 32 hodin v rámci odsouhlaseného výkazu odvedených služeb

6. měsíc 32 hodin v rámci odsouhlaseného výkazu odvedených služeb

7. měsíc 32 hodin v rámci odsouhlaseného výkazu odvedených služeb

8. měsíc 32 hodin v rámci odsouhlaseného výkazu odvedených služeb

9. měsíc 32 hodin v rámci odsouhlaseného výkazu odvedených služeb

10. měsíc 32 hodin v rámci odsouhlaseného výkazu odvedených služeb

11. měsíc 32 hodin v rámci odsouhlaseného výkazu odvedených služeb

12. měsíc 32 hodin v rámci odsouhlaseného výkazu odvedených služeb

Celkem 384 hodin   
 

5. Dopad na IT infrastrukturu Objednatele

V rámci dodávaných služeb nebudou žádné dopady na IT infrastrukturu.

6. Požadavky na součinnost Objednatele

Poskytovatel bude schopen řádně dodat nabízené služby a v uvedeném termínu pouze za předpokladu

dodržení potřebné součinnosti ze strany Objednatele.

Objednatel zajistí odpovídající součinnost pro poskytování služeb ve výše uvedených oblastech, zejména

personální zajištění spolupracujících osob.

7. Cena nabízených služeb

Celková cena vychází z ceny za jednu (1) Člověkohodinu strávenou na poskytování Služby na

objednávku. Je určena na základě poctivě a v dobré víře uskutečněného posouzení pracnosti poptávané

Služby na objednávku. Pracnost výše uvedených služeb je stanovena na 384 Clověkohodin.

Cena nabízených služeb bez DPH 720 000,00 Kč

Cena nabízených služeb vč. DPH 871 200,00 Kč

8. Akceptace služeb, termíny fakturace, splatnost faktury

Akceptace dodaných služeb bude probíhat v souladu s odstavcem číslo 14. AKCEPTAČNÍ ŘÍZENÍ,

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SPRÁVY A PROVOZU ze dne 11.10.2018. Akceptační kritéria

pro nabízené služby budou při zahájení plnění předem projednána s Kontaktní osobou Objednatele pro

věcně plnění Smlouvy.

Na základě podpisu akceptačního protokolu Objednatelem za aktuální měsíc, vystaví Poskytovatel

v souladu s čl. 5 smlouvy, fakturu na poskytnuté služby v daném měsíci se splatností 30 dnů od doručení

Objednateli.

strana 5



Příloha č. 2 Dílčí smlouvy — Cena Služeb na objednávku

 

Pozice člena

Realizačního týmu
Počet Člověkohodin

Cena bez DPH /

1 Clovékohodina

Cena bez DPH /

1 měsíc
Cena bez DPH DPH 21°/o Cena včetně DPH

 

Systémový administrátor

- virtualizace serverů

384

  

1 875,00 KČ

 

60 000,00 Kč 720 000,00 KČ 151 200,00 KČ 871 200,00 Kč

 

Celková Cena Služeb na objednávku  720 000,00 Kč  151 200,00 Kč  871 200,00 Kč

 

Parafováno: Poskytovatel: Objednatel : strana 1/1

 



Příloha č. 3 Dílčí smlouvy — Akceptační protokol — vzor

AKCEPTAČNÍ PROTOKOL

„Technická podpora sít'ové infrastruktury LAN/WAN a infrastruktury datových center“

Č. x za obdobi: měsíc/rok

 

  

 

 

Objednatel: Poskytovatel:

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s.r.o.

Křížová 25 Kladenská 3/1879

225 08 Praha 5 160 00 Praha 6

Zastoupený: Zastoupený:

Místo

Akceptačního Křížová 6a, 225 08 Praha 5

řízení:
  
 

Předmět plnění:

Zástupce Objednatele svým podpisem tohoto Akceptačního protokolu stvrzuje, že mu byly k dnešnímu

dni v řádném termínu předány k Akceptačnímu řízení následující výstupy poskytování Služeb:

Služby na objednávku poskytované vsouladu s čl. 1. Dílčí objednávky (smlouvy) o poskytnutí

Služeb na objednávku č. 5 ze dne )oo<x uskutečněné na základě Smlouvy o poskytování služeb správy

a provozu ze dne 11. 10. 2018.   
Potvrzení a schválení zástupce Objednatele o kompletnosti a akceptaci výstupu plnění:

Akceptováno:

(zaškrtněte jednu z variant)

D převzato D nepřevzato

Připomínky:

XXXX

Ke dni / Date: )000(

 

Zástupce Objednatele: xxxx Zástupce Zhotovitele: x>o<x

 

Funkce: x>o<x )000(

 

Podpis:

     



Výkaz práce

Č. x za období: měsíc/rok

dle Dílčí objednávky (smlouvy) o poskytnutí Služeb na objednávku č. 5

V uvedeném období byly prováděny následující činnosti:

 

 

 

 

 

   
 

 

Požadavek ze Počet v. ._ v _ v v. _

dne: Člověkohodin: CInnostI. Zadatel. ReSItel.

0,00

0,00

0,00

0,00

\Vlyéerpany’ch

Clovékohodin: 0'00

Převedených

Člověkohodin: 0’00   

 


